

# **NTH2004 ApS**

Præstejorden 6, Søllerød, 2850 Nærum

CVR-nr. 28 28 94 48

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

**Nils Toft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NTH2004 ApS Præstejorden 6 Søllerød 2850 Nærum
	CVR-nr.: 28 28 94 48
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nils Toft, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	DesignIdea ApS, Rudersdal
<b>Associeret virksomhed</b>	Christian Bjørn Design A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.030 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.172 kr. mod -17.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.030</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.653	16.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.795</u>	<u>-25.799</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.172</b>	<b>-17.299</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-26.172</u></b>	<b><u>-17.299</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.172</u>	<u>-17.299</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-26.172</u></b>	<b><u>-17.299</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.653	80.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>22.603</u>	<u>22.603</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.256</u>	<u>102.603</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>94.256</u></b>	<b><u>102.603</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>125</u>	<u>125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125</u>	<u>125</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.463</u>	<u>20.493</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.588</u></b>	<b><u>20.618</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>128.844</u></b>	<b><u>123.221</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-699.329</u>	<u>-673.157</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-574.329</u></b>	<b><u>-548.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	694.448	662.028
	Anden gæld	<u>8.725</u>	<u>9.350</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.173</u>	<u>671.378</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>703.173</u></b>	<b><u>671.378</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>128.844</u></b>	<b><u>123.221</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-655.858	-530.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.299	-17.299
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-673.157	-548.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.172	-26.172
	<b>125.000</b>	<b>-699.329</b>	<b>-574.329</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på 574.329 kr. Selskabet er derfor afhængig af at den eksisterende finansiering opretholdes, og at driften for de nærmeste år genererer tilstrækkeligt finansiering til at dække de løbende betalinger af udgifter, afdrag på lån mv. Ledelsen forventer via datterselskabet Designidea ApS, at finansieringen og kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets kapitalejer har ydet datterselskabet Designidea ApS finansiering som pr. statusdagen udgør 670.133 kr. Kapitalejer har tilkendegivet at ville opetholde finansieringen til såvel datterselskabet Designidea ApS som til selskabet.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119, vedrørende kapitaltab og vurderer, at ovenstående aktiviteter og investeringer ligeledes vil sikre, at selskabskapitalen retableres over de kommende år.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsrapporten efter reglerne om fortsat drift (going concern).

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.795	25.526
Andre finansielle omkostninger	0	273
	<u><b>26.795</b></u>	<u><b>25.799</b></u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-8.347</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-8.347</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>71.653</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DesignIdea ApS, Rudersdal	100 %	71.653	-21.565

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	22.603	22.603	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>22.603</b>	<b>22.603</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Christian Bjørn Design A/S, København (2017)	33 %	127.065	46.059
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		-673.157	-655.858
Årets overførte overskud eller underskud		-26.172	-17.299
		<b>-699.329</b>	<b>-673.157</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtigelser pr. 31. december 2018.
